平成３０年１２月１５日

クラブ関係者　殿
　福岡県立三井高等学校
　　　会長　石　本　月　洋
三井ラビット杯実行委員会
代表　正　岡　勇　人

第11回三井ラビット杯少年少女レスリング選手権大会の開催について

拝啓　晩冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび、第11回三井ラビット杯少年少女レスリング選手権大会を別紙実施要項のとおり開催することになりました。

　つきましては、別紙書類を参照のうえ、多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

敬　具

記

　　　　　　添付書類　　①実施要項　　　　　２枚

　　　　　　　　　　　　②誓約書　　　　　　１枚

以　上

第11回三井ラビット杯少年少女レスリング選手権大会

実　施　要　項
　１，主　催　　三井高等学校　三井ラビット杯実行委員会
２，主　管　　三井高等学校レスリング部　三井ラビットレスリングクラブ
ベスポレスリングクラブ　３ＲＩＮＧＳレスリングスポーツ少年団
近藤レスリング道場
　３，期　日　　平成３１年３月２日（土）３日（日）

　４，会　場　　筑前町農業者トレーニングセンター（筑前町立夜須中学校そば）
　　　　　　　　　〒838-0214　福岡県朝倉郡筑前町東小田１５７６－２
　　　　　　　　　　　　　　　 電話 ０９４６－４２－３９７３
　５，日　程　　３月２日（土）　１１：００～１２：００　受付

　　　　　　　　　　　　　　　　１２：１０～１２：５０　監督会議（審判会議含む）

　　　　　　　　　　　　　　　　１３：００～　　　　　　開会式

　　　　　　　　　　　　　　　　１３：３０～　　　　　　競技

　　　　　　　　３月３日（日）　８：３０～　　　　　　　開場
　　　　　　　　　　　　　　　　９：３０～　　　　　　　競技

　　　　　　　　　　　　　　　　試合終了後　　　　　　　閉会式

　６，競技規則

　　　　ＦＩＬＡ国際競技規則及び、全国少年少女レスリング連盟競技規則で行う

　　　　一部大会ルールを適用する

　　　　トーナメント敗者復活方式戦で試合を実施する

　７，競技内容

　　　　（１）階級及び種別

　　　　　　　①幼年の部

　　　　　　　②小学生の部（１～２年生・３～４年生・５～６年生）

　　　　　　　③中学生の部

※ 申込体重で各階級の試合を実施する

（安全面を考慮し必ず現体重で申し込むこと）

※ 当日、計量は行いません
　　　　（２）試合時間

　　　　　　　①幼年　　　　　　　１分２ラウンド（３０秒休憩）

　　　　　　　②小学１～２年生　　１分３０秒２ラウンド（３０秒休憩）

　　　　　　　③小学３～６年生　　２分２ラウンド（３０秒休憩）

　　　　　　　④中学生　　　　　　２分２ラウンド（３０秒休憩）

　８，表　彰
　　　　団体表彰：総合優勝チームに賞状と三井ラビット杯を授与する。
　　　　※(チームより３名選抜し、その代表選手の総点数により総合優勝チームを決める)
　　　　優 秀 賞：優秀な選手に授与する。
個人表彰：各クラス優勝者に賞状及びメダルを授与する
　　　　　※表彰については、随時試合終了後に各階級を表彰する。
　９，参加申込書及び弁当申込書
参加申込に関しては、https://mii-wrestling.com(三井高等学校レスリング部オフィシャルホームページ)にて申込書のダウンロードと申請が可能となっております。

サイトの大会申込欄より「参加申込一覧表」「お弁当申込書」をダウンロードして頂き、申込申請ページよりファイルを添付して頂き送付の方をお願い致します。

　　　　※インターネット申込のみとなっておりますので、郵送はお受け付けしておりません。
申込締切　平成31年１月３１日（木）までにエントリーをお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　正岡　090-8220-4186
なお、弁当を希望するクラブは、「弁当申込書」に必要事項を記載の上、参加申込書と同時に申し込んでください。申込書の控えとして、送付したファイルを印刷して頂き各クラブで保管し、大会当日お持ち下さい。

※弁当の代金は参加料と一緒にお振り込み下さい。
　10，参加料

１人　２,５００円（振り込まれた参加料は返金いたしません）
　　　　　※ 参加申し込みと同時に、下記の口座にクラブ名で振り込んでください。

【振込先】　福　岡　銀　行　小　郡　支　店（６３６）
　　　普通　１３６７１３１　福岡県立三井高等学校　森　岡　敬　志
11,　誓約書について、必要事項を記入の上大会当日に受付で提出して下さい。

　12，備　考

①参加する選手については監督が全責任を持ち参加させる事

　　　　②参加選手は、健康保険証を持参する事。主催者は、応急手当は行うが以後の責任は負わない

　　　　③傷害保険等についても各チーム、又は個人で必ず加入して参加する事。
　　　　④階級および組み合わせは、申し込みにより事務局で責任をもって行う。

　　　　⑤出場申込用紙が足りない場合は各自でコピーしてください。

　　　　⑥競技場内施設の使用、ゴミ等の処理は各チームで責任を持って行うこと。

　　　　⑦審判は、各チーム1名以上のご協力をお願いします。

　　　　⑧会場内は土足厳禁です。

　　　　⑨駐車場は大会係員の指示に従ってください。

　　　　⑩選手は試合前に爪を切り、シューズの紐などが緩まないようテーピングなどで固定し大会進行がスムーズに行くよう心がけてください。
　三井ラビット杯少年少女レスリング選手権大会

誓  約  書

当クラブ（私）は本大会への出場に際し、次の事項を守る事を誓約し大会出場申し込みいたします。

一、当クラブ（私）は大会ルールを守り、正々堂々と競技する事を誓います。

一、当クラブ出場者は、監督・保護者の責任の下、心身ともに健康であることを確認し参加いたします。

一、当クラブ（私）は本大会で如何なる事故（負傷、死亡、後遺障害など）が生じても主催者や関係者に責任の追求・一切の異議申し立てをするものでないと認識し参加致します。

一、大会に関する著作権、肖像権、それらに付帯する権利は、全て主催者に帰属する事を了承いたします。

上記事項をクラブ責任者と保護者が連携して責任を負うものとし、本大会に参加いたします。

平成　　年　　　月　　　日
三井ラビット杯実行委員会

　　代　表　　正　岡　勇　人　殿
	■ クラブ名

	■ クラブ責任者
	　　　　　印

	· 保護者代表者
	印

	■ 住所

	■ 電話番号